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Ashtu si vitet e kaluara, edhe këtë vit Kryesia për Turqit Jashtë Vendit dhe Vendet Miq mundëson dhënien e bursave për mijëra studentë të suksesshëm nga vende të ndryshme të botës për të ndjekur studimet universitare në  Turqi. 

Aplikimet për bursë të kandidatëve do të bëhen  në mënyrë elektronike më 6 maj – 6 qershor 2013 nëpërmjet adresës  www.turkiyeburslari.gov.tr . Në këtë adresë mund të mësohen kushtet dhe informacione të tjera të nevojshme për dhënien e këtyre bursave 

Me respekt. 


                            Ambasada e Republikës së Turqisë në Tiranë 





